ἐν οἷς κοσμεῖτε⁴ τὰ τῶν ἀγαθῶν ἀνδρῶν ἔργα. καίτοι τοῦτ'⁵⁰⁰ ἐστὶ τὸ ἐπιτήδευμα ξηλοῦντων ἀρετῆν, οὐ τοῖς ἐπὶ ταύτῃ τιμωμένοις φθορῶντων. Εἶτα μεγίστας δίδοτ' ἐκ παντὸς τοῦ χρόνου δωρεὰς τοῖς τοῖς γυμνικῶν νικῶσιν ἀγῶνας⁵ τοῖς

bratis, quibus facta fortium virorum ornatis. Hoc vero eiusmodi est, ut indicet homines, qui virtutem magni faciant, non qui virtutis honoribus invideant. Deinde maximos ab omni tempore honores habetis victoribus gymnycorum certaminum, in quibus coronae tribuuntur, et non pro-

ταφὰς ποιεῖσθε καὶ λογ. ἐπ. γρ. marg antiq Σ (cuius marginis pr ποι-
εῖσθαι). γρ F. — δημ. καὶ ταῖς ταφαῖς ταῖς δημοσίαις ποιεῖτε λόγους
LaurS, superscripta sunt rec man. — δημοσίᾳ καὶ ταῖς ταφαῖς ταῖς
δημοσίαις ποιεῖτε λόγους ἐπ. Σ. pr LaurS. Q. T. r. Lind. Vind4. II.
Mal. Quam optimorum codicum lectionem aliquis fortasse ita defen-
dat, ut καὶ prius mutet in κἄν et δημοσίᾳ cum praegresso verbo con-
iungat sic intelligens: in publicum commodum (coll. Xenoph. Vect. IV
§. 42: καὶς πληροῦν ἱκανοὶ ἂν εἶεν δημοσίᾳ) qui occiderunt, eos etiam
in publicis sepulturis oratione funebri honoratis. At δημοσίᾳ τελευτήσας
non dicitur nisi qui supplicio e iudicum sententia interficitur. Cf. Ae-
schin. f. leg. §. 88: οἱ δὲ καὶ δημοσίᾳ ἐτελεύτησαν, ut saepius occur-
rit ἀποθανόντων δημοσίᾳ. Neque est necessarium addi ἐν πολέμῳ, quod
coniecit Lambinus. nam ipsa sententia patet, intelligendos esse τοῖς
ἀγαθῶν ἀνδρῶν. 'Nullas publicas sepulturas Athenienses norant nisi
eorum, qui in bellis pro patria cecidissent.' Fr. A. Wolfius. 'Cf.
Pinzger. ad Lycurg. p. 263.' Schaeferus. — — 'Delevi articulum
τὰς, nam alias etiam καὶ τοῖς λογ. τοῖς ἐπιτ. esset legendum.' Reiskius.
At vid. ad Olynth. II §. 9. f. leg. §. 309. Articulus h. l. significat
notissimos honores, definiturque inferiore relativo pronomine ἐν οἷς.
'Ἐπέχω omnino subdubitans, an ipsam hīc manum oratoris habeamus,
qui fortasse haec sola scripsit: ἀνθρώπων δημοσίᾳ ποιεῖτε λόγους.
Scilicet alii etiam Graeciae populi viros de se bene meritos publice
sepeliverunt, ut Syracusani Timoleontem (Plutarch. T. II p. 239 sq. R.);
soli Athenienses condecorarunt λόγοις ἐπιταφίους.' Schaeferus. Mi-
ramur Schaeferi audaciam alias tam modesti, ac prudentis. 4) κο-
σμεῖτε LaurS. vulg. — κοσμεῖται Σ. 'In quo codice (Σ, ut in omnibus
fere) terminationes αι et ε saepe sunt confusae.' Dindorfius. Vere
quidem. Vid. Prolegg. Crit. p. 233. Cobet. Var. Lect. in Mnemosyn.
VII, 4 p. 426 sq. Hoc quidem loco etiam passivum κοσμεῖται cum
praegressis (orationes habendas esse) convenit; attamen 'quia orator
nomine et iussu populi defunctos pro patria oratione ornabat, ideo
dicitur h. l. populus ipse eos ornare. Possit alias quoque κοσμεῖται
in passivo legi.' Reiskius. 5) ἀγῶνας νικῶσι Aldetc. F. t. v. X. —
νικῶσιν ἀγῶνας Σ. LaurS. vulg.